

獻主會溥仁小學

2023-2024 年度

學校發展津貼

報告書

2023-2024 年度財政報告
基本的學校發展津貼

編號	項目	數額	作用	實際支出
1	Classroom Assistant of PNET Literacy Programme (P.2: Space Town Literacy Programme/P.3: PLP-R/W Programme)	1 名	To assist and carry out the PENT Literacy Programme in 2023-24	\$216,720.00
2	校務處書記	1 名	- 協助學校行政事務 - 協助學校文書處理	\$216,720.00
			總數：	\$433,440.00

Po Yan Oblate Primary School
2023-24 Capacity Enhancement Grant Report
Classroom Assistant of PNET Literacy Programme

Serving period: 1st September, 2023 – 31th August, 2024

Working Hours: 7:30 a.m. – 4:30 p.m. (Monday to Friday)
9:00 a.m. – 1:00 p.m. (Saturday)

Estimated Expenditure: \$216,720.00

Actual Expenditure: \$216,720.00

Job duties:

1. Prepare teaching aids, worksheets, students' portfolios, Space Town and PLP-R/W books;
2. Borrow and return Space Town and PLP-R/W books;
3. Stock take of books;
4. Participate in lesson planning and evaluation
5. Carry out students' assessment such as reading levels, sight words, high frequency words and other assessments;
6. Manage classroom resources.

Report for Classroom Assistant:

Our Classroom Assistant in the school year of 2023-24 from 1st September, 2023 to 31th August, 2024. He is responsible for the above listed job duties in the Space Town and PLP-R/W Programme.

100% of the LET teachers satisfy with his work. He works effectively and efficiently. He always offers help in the programme and he gives valuable suggestions, opinion, interesting and useful ideas to promoting learning English in fun ways. He has also attended PD of the Literacy Programme on 31th August, 2024.

獻主會溥仁小學
2023-2024 年度「學校發展津貼」計劃書
聘用校務處書記檢討報告

目標	策略	成功準則	施行情況	建議/跟進事項
減輕教師工作量，使他們能專注： ☒ 課程發展 ☐ 提高學生的語文能力 ☒ 照顧學生的學習需要 ☐ 其他（請註明） 	聘用 1 名書記： - 協助學校行政事務 - 協助學校文書處理	- 提升學校行政事務效率 - 提升學校文書處理效率 - 教師有更多空間專注教學	根據計劃於學期末進行問卷調查	根據教師問卷，97%老師認為書記能提升學校行政事務及文書處理的效率。此外，根據全體老師觀察，他們認為書記處事成熟，投入學校各事務，亦會主動提出良好意見。建議下年度繼續聘請書記。

獻主會溥仁小學
全方位學習津貼 運用報告
2023-24學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	到校領袖訓練日	2023年9月5日	2-6年級	180	7,500.00	\$41.67	E1	領袖訓練			✓		✓	
2	中國民間敲擊樂團	2023年10月-2024年6月	4-6年級	18	19,000.00	\$1,055.56	E5	藝術（音樂）	學生積極參與，提升技巧和自信			✓		
3	英文朗誦	2023年9-12月	2023年9-12月	7	935.00	\$133.57	E1	英文	學生積極參與，提升技巧和自信	✓	✓	✓		
4	中文朗誦	2023年9-12月	2023年9-12月	11	1,535.00	\$139.55	E1	中文	學生積極參與，提升技巧和自信	✓	✓	✓		
5	全校大旅行	2023年10月25日	2-6年級	180	\$9,360.00	\$52.00	E1	接觸大自然	學生積極參與		✓			
6	舉辦不同的課外活動及多元智能活動	2023年9月-2024年7月	2-6年級	180	11,203.10	\$62.24	E1	價值觀教育	學生積極參與		✓	✓		
7	[仁]人慶中秋猜燈迷獎品	2023年9月25日	2-6年級	180	\$2,769.50	\$15.39	E7	中文	學生積極參與	✓	✓			
8	性教育活動	2023年9月-2024年1月	2-6年級	180	8,000.00	\$44.44	E1	公民與社會發展	學生積極參與，增潤有關知識		✓			
9	活動車費	2023年9月-2024年7月	2-6年級	180	70,046.40	\$389.15	E2	各科組	提升活動流暢度	✓	✓	✓	✓	✓
10	戶外教育營	2023年11月8-10日	6年級	65	19,119.00	\$294.14	E1	體育	學生積極參與，提升自律及團隊合作精神		✓	✓		
11	珠心算班	2023年10月-2024年6月	2-6年級	40	21,336.00	\$533.40	E1	數學	提升學生運算思維	✓				
12	Eng Musical Theatre in Practice Project	2023年11月	2-6年級	20	19,320.00	\$966.00	E1	藝術（其他）	透過抽離英語音樂劇課程作資優培育					
13	中華武術體驗	2023年11月	2-6年級	180	18,800.00	\$104.44	E1	中文	提升學生國民身份認同	✓	✓			
14	小六升中面試工作坊	2024年1月	6年級	65	6,000.00	\$92.31	E1	中文及英文	提升學生面試能力和自信	✓				
15	和諧粉彩工作坊	2024年1月	3年級	20.00	4,500.00	\$225.00	E1	藝術（視藝）	提升學生視藝能力，學生積極參與			✓		
16	醒獅採青賀新禧活動	2024年2月5日	2-6年級	180	10272.7	\$57.07	E1	中文	學生積極參與，提升學生國民身份認	✓		✓		
17	舞蹈教練	2023年10月-2024年6月	2-6年級	10	12600	\$1,260.00	E1	體育	學生積極參與，提升技巧和自信	✓		✓		
18	街舞	2023年10月-2024年6月	2-6年級	20	\$12,600.00	\$630.00	E1	體育	學生積極參與，提升技巧和自信	✓		✓		
19	校內歌唱比賽	2024年7月	2-6年級	180	300	\$1.67	E7	藝術（音樂）	學生積極參與，提升技巧和自信			✓		
20	生涯規劃及職場體驗遊服務	2024年5月20日	2-6年級	180	2,800.00	\$15.56	E1	公民與社會發展	學生積極參與					✓
21	和諧粉彩比賽	2024年6月	4-6年級	10	910	\$91.00	E1	藝術（視藝）	學生積極參與，提升成就感			✓		
22	宗教培育 聖母月親子工作坊	2024年4月12日	2-6年級	20	272	\$13.60	E1	藝術（其他）	學生積極參與	✓				
23	手綿球比賽	2024年5月13日	4-6年級	12	1,850.00	\$154.17	E1	體育	學生積極參與，提升技巧和自信			✓		
24	大鑼大鼓粵劇走進校園表演	2023年11月7日	5-6年級	100	9,200.00	\$92.00	E1	藝術（音樂）	學生積極參與			✓		
25	足球隊教練費	2023年10月-2024年6月	4-6年級	20	14,850.00	\$742.50	E5	體育	學生積極參與，提升技巧和自信			✓		
26	手綿球教練費	2023年10月-2024年6月	4-6年級	20	16,200.00	\$810.00	E5	體育	學生積極參與，提升技巧和自信			✓		
27	宗教活動導師費	2023年10月-2024年6月	2-6年級	180	2,919.00	\$16.22	E5	藝術（其他）	學生積極參與	✓				
28	資優戲劇表演課程	2024年2月-2024年7月	2-6年級	20	\$24,860.00	\$1,243.00	E1	藝術（戲劇）	學生積極參與，提升自信	✓		✓		
			第1.1項總計	2,258	\$301,278.70									

（如空間不足，請於上方插入新行。）

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	意大利遊學團帶隊老師團費	2023年9月22日-10月4日	5-6年級	6	36,225.00	\$6,037.50	E1	價值觀教育	學生積極參與		✓			
2	意大利遊學團費用 意大利遊學團物資	2023年9月22日-10月4日	5-6年級	6	48,600.00	\$8,100.00	E1	價值觀教育	學生積極參與		✓			
3		2023年9月22日-10月4日	5-6年級	6	\$375.00	\$62.50	E7	價值觀教育	學生積極參與		✓			
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
				第1.2項總計	18	\$85,200.00								
				第1項總計	18	\$85,200.00								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	樂器	鼓班	42,790.00
2	視藝材料	各項視藝課外活動	4640.1
3	魚苗	常識魚菜共生活動	376
4	表演服裝	舞蹈及話劇表演	8,112.00
5	布料	English Puppetry	600
6	食材	各項廚藝課外活動	1120.2
7	運動用品	陸運會物資	3,380.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$61,018.30
第1及第2項總開支			\$146,218.30

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	180
受惠學生人數：	180
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	徐鶯賢
職位：	課外活動主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		